Al~T .. :l.,.

ART .. ? ..

AIH. :3.

AIH .. 4.

Al~T .. !.':i,.

ART.. ó.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N. 009/9 ~3

"AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR
CONV0NIO COM A SECRETARIA DA CRIANÇA, FAMiLIA
E DEM· .. ·E!:1T()1f~ BDCir:':il ... "

AMAOEIJ BASILE. Prefeito em exercício do Município de
Angatuba, do Estado de Sâo Paulo, usando das
atribuiç3es que lhe foram conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Cãmara do Município de Angatuba
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei =

Fica o Poder Executivo autorizado a firmar conv0nio de
cooperaçâo t~cnica e financeira com a Secretaria da
Criança, Família e Bem-Estar Social, inclusive termos
aditivos e/ou de ret i-rat ificaçJo que se fizerem neces
sários à implantaçâo e desenvolvimento de projetos que
visem atender à fa~ília e a . grupos da populaçio com
p ,,. Clb 1 <•?má t i e,,\ ei,;péc (pi c::'á:

(') '"· j:> r (') ,· (,Z• t' ·~•.,. ..~ 'q 1\ 0-- ,:: P <r ('!· r'r::• ; .. ;.: O ":\ I" ·t i C1 /) ",\IÜ /:-' Ir i I') I'' ... P 1r 'Ú) ('·' <C .... . ... . .. 2·1 ·.;~. '~•" "··.<· .:··· •. • ..~,.. .... •• • .... ;-·-- . , •. •-•.. • .-:J .• _.<~ • ••• .• ., ••. <. .. .. ··"

pec: { f i CO'!:/ f:7' 'Pl;f,:·v i ,:\llll?nt €~ a1:>°J''O\ll:\t:ÍÓ!,; p~;:fl;i: flC'!'C:l''("'.t ,:\!' ' i ,':\ (:!.':\

C ,.- i r,\n ç: ,,1, .F t,.ní í 1 i ,:\ ······· (:~~ .H <~:m-·Ei,,t .~ r' Goc i ,:11 .. ' ,,\ , ..
n i(" (') , .. V€'.- r i n ·:, CI 1 ! 1::, <:; f' ,,. t-' ·f €·' 1" f-' ·e Fl ,,. F <:; p r t1 F' 1 F i i n d F p p n d p 1" ·:í
•• u • 1 . "' .. 1 . :.,. <. : . ·-. ._ ... ·.-/ ·..... ... .. •• ;:.l ..... -~· -l . .• ... .. :, ,., .. .. ... . .. e . .
•f •• ' I" ,. •· <: .. , . j . <" ;. .. ';; 1·, r ~r.· ,.. .L' • . • • ..... •· ,. ;-;; ·'<,. • ~ ·] .., • 'I í (" .. •1 (') (, c\ / .. !I 1· .,J(·:.1111 J. !J.:, 1 (·::L .li .. ,Oi:, ,, .l lh:\IH .. (s. 11 (),,, .,:\ (o . . b /l AC. ... .:\(. .....

·,. 1;~'51 :;;,.,, :~:; ,~·, ·\ .. t.- \•,/;,,
F' fc:·0, '· n F·•·'Fr:.1d- • vo ~,1,ll" i ·, .. i 1:t·, 1 .. , ,d· rw i -.• .. Hl o .. , >-.,h 1'· i r n·· éd i t· n ,d - -....•• _<. • •-"~ •• )'" • "\ . 1 1 • 1 ••• (! <,t •• . • ~,{ .. , . ,:_• (! · <.:· .. . .. .. . . .
·!k'dl ('' i on '::\ l -i c,:•<:!•1:, F ... i .. ,, 1 (')11 (" ,,. c/:·d i t· (1<S <:· UP· lF·r11:.•nt. ':c)Ír (','<: . "·\ <;p1r ·-~m ~~ ;, <, •·<•\,. <:: • :.,;. " ,. Vo ./1 -1-,_ •• \. . ,( , • • •• " • • •• .. ~ ,!) / , ·" ' º" ' ( , ,.;' ••• o,I' ) {, ' " " \' ..

r·'h)'li;.<{'-'t-oc· .("Ç)I" l''('-'("l[l"";nt:· l')l''DVC-':•n i Pl'lt'P"' d -F· ·1•·pp-,<:;c;e d;·., c,f''("l''f.'•""
, .,. ' ··-.,:• ~ ·<, '· • • .. > ./ ·t .. ~'. .. .. .. .. . ... > r . ·•·· .. . .. .. , .!:. ,,.... ~\\··/ •✓-,,, ':·.r. ... . :·· .• . .. \o, •• .. .•

tat"-la d<:\ .i,C1ri,·rn<;:,·,,, Família(':: B<r:m -.. Ei;;.t,·~r Bocfta'l ..
r 1 \, (': ,,~ ,,~/)' ;:. is .
\Ar:; c:l'~>~;;pf:-:-l!;,,,s/ df.'·c:ci1'·rE-:nt:c-;:1;; da f,:~-:f.•:c:1..1.(;:ão ',. ela · pwei;;ente l ... <-::·i,

. · . .,.· .. . '\. ' ' <- .,. -:-· . ,: .•

C'{'W1r '('::1"'7-Íü por (''")ll'C"~ dF rE'f'lff<C(')'" p1•· óp1•· i<·d;'' ,~q.p'IPnlFJ'lt ",\(jqt:, /~ -~-:-::-:- < :; (, __ , -;.,, •. ~· -,, •. \ . (. . .. •. .. • ,.) •• ::). .J .... )' .• ) ,: . . .. .. . ~- ......

~:,e ' J'\ Ç é: f{':I ~i ~\ 1'' 1 (:) "
l ; ; \: t"' ~;-__ -~ -~>- t 1;1,·

I·:· , .. t .. J 1 · · .. ; · ·-:i. ·.. ,. ··' ' · · ,. · .. 'I" '· " '1· ... e· Í • ') 11 f·i '( · .. • · ,:{ · : .. ,:, <;\ , . ... el• .. ~~,,,1. r$:,1 a f.,m v1901 llc\ [,:\1. d (J(•.-... ,Jd F ... ... IC..d(j.<:.O,

r. (·'' \ . <1' " "·\ ('! ... ; '" :' .. , <:. ('! ·, ;,. f!> ("\ <:: ,· , .. ~i' /:, 1:: C · j'' (" C" ,., .... ,,. .. _: ,... ·,· (')· ,
.• ',I ~ ,::J f . , <;\, . J C\ ... . .;) ,; ~ -J• -..; ... ••" \"" ti - ., 1 (. l <.t , u

-;i,

Pl~F1::·1::"['T'IJl;iA. f')('l '-<lJN ·1·(·' i1:i1··1:J··· 11-. 1~·~ ~~., ·:·A·T·\JtlA ':>':> 1·)1::·
- .,. . . - ' .. - 1, ... ,J. ' ~ ho,' Y7i) ;;~ .,.

iWÍ:>i=:: U 13 A~(:

,;B RI 1... DE :l. 99:J

«
. .. .. 1·>

P 1· · . . . r·i::·:· fe i t-.
. :) i (".. .. . (.)

.. <:\ ., •

MA~-'. tt•&"h supr· a
.... .. t-, R : i . A• ,.. .. ,~,; 1->F.:·1·•1· ..... .. :, ( .. · ,.. . ' .. ) ... ::,S("II•" T, ...... .l.l-(1

.. <•:•:c:nico ....

M1..1 n i e i p ,,1. l (·? m f,: }: e ,,. e í e: i D ....

:1.